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光沢のある生地とスエードタッチの生地とのコンポジット！

特長
●収納力とデザインを兼ね備えたワーカーズボディーバック

光沢のある生地とスエードタッチの生地とのコンポジット！

マルチ収納ケース

マルチボディバッグ

※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

品番 カラーJANコード 商品コード
582222
582223
582224
582225
582226
582227
582228
582237
582239

OTC-02-NB
OTC-03-NB
OTC-04-NB
OTC-05-NB
OTC-06-NB
OTC-07-NB
OTC-08-NB
OTC-02-KH
OTC-04-KH

ネイビー
ネイビー
ネイビー
ネイビー
ネイビー
ネイビー
ネイビー
カーキ
カーキ

本体寸法（H×W×D）（突起物含まず）
H155×W95×D30mm
H155×W100×D25mm
H170×W105×D30mm
H155×W95×D30mm
H160×W120×D35mm
H190×W135×D25mm
H190×W135×D25mm
H155×W95×D30mm
H170×W105×D30mm

内箱/外箱
10/50
10/50
10/50
10/50
10/50
10/50
10/50
10/50
10/50

重量
約70g
約70g
約80g
約90g
約90g
約80g
約70g
約70g
約80g

4954458157839
4954458157846
4954458157853
4954458157860
4954458157877
4954458157884
4954458157891
4954458157914
4954458157938

リミテッドシリーズ

OTC-51-KH OTC-52-KH

※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

品番 カラーJANコード 商品コード
582254
582255

OTC-51-KH
OTC-52-KH

カーキ
カーキ

本体寸法（H×W×D）（突起物含まず）
H280×W170×D70mm
H300×W170×D85mm

内箱/外箱
－/20
－/20

重量
約260g
約280g

4954458162505
4954458162512

OTC-02-NB OTC-03-NB OTC-04-NB OTC-05-NB

OTC-06-NB OTC-07-NB OTC-08-NB

OTC-02-KH

OTC-04-KH

作
業
用
品・安
全
保
護
具

12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


