

リミテッドシリーズ

マルチ収納ケース

光沢のある生地とスエードタッチの生地とのコンポジット!



※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

JANコード	商品コード	品番	本体寸法(H×W×D)(突起物含まず)	重量	カラー	内箱/外箱
4954458157839	582222	OTC-02-NB	H155×W95×D30mm	約70g	ネイビー	10/50
4954458157846	582223	OTC-03-NB	H155×W100×D25mm	約70g	ネイビー	10/50
4954458157853	582224	OTC-04-NB	H170×W105×D30mm	約80g	ネイビー	10/50
4954458157860	582225	OTC-05-NB	H155×W95×D30mm	約90g	ネイビー	10/50
4954458157877	582226	OTC-06-NB	H160×W120×D35mm	約90g	ネイビー	10/50
4954458157884	582227	OTC-07-NB	H190×W135×D25mm	約80g	ネイビー	10/50
4954458157891	582228	OTC-08-NB	H190×W135×D25mm	約70g	ネイビー	10/50
4954458157914	582237	OTC-02-KH	H155×W95×D30mm	約70g	カーキ	10/50
4954458157938	582239	OTC-04-KH	H170×W105×D30mm	約80g	カーキ	10/50

マルチボディバッグ

光沢のある生地とスエードタッチの生地とのコンポジット!

特長

- 収納力とデザインを兼ね備えたワーカーズボディーバッグ



※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

JANコード	商品コード	品番	本体寸法(H×W×D)(突起物含まず)	重量	カラー	内箱/外箱
4954458162505	582254	OTC-51-KH	H280×W170×D70mm	約260g	カーキ	-/20
4954458162512	582255	OTC-52-KH	H300×W170×D85mm	約280g	カーキ	-/20